meiabo

KHE 3560 Q (600811520) Martello combinato

N. ordine 600811520
EAN 4061792264038

Immagine rappresentativa

.
= A " sToP
H T QUICK _ CoNSTAMATIC SOFTSTART

. Il pit potente martello combinato SDS-plus Metabo per forare rapidamente e scalpellare in modo
efficiente nel calcestruzzo e nella muratura

. Martello combinato con 3 funzioni: foratura a martello, foratura e scalpellatura

. Metabo Quick: sostituzione rapida tra mandrino da martello SDS-Plus e mandrino autoserrante per molti
interventi diversi

. Metabo VibraTech (MVT): sistema di smorzamento vibrazioni integrato per ridurre le vibrazioni e
proteggere la salute

. Ergonomia perfetta grazie al baricentro vicino alla mano e al profilo del manico ottimizzato

. Commutabile alla rotazione sinistrorsa per l&#039;allentamento comodo degli utensili inceppati

. Funzione opzionale di riduzione del n. giri e dell&#039;energia di percussione per iniziare la foratura e
per lavorare con materiali piu morbidi

. Doppia sicurezza in caso di bloccaggio della punta: nessun contraccolpo grazie allo sganciamento
meccanico e allo spegnimento rapidissimo controllato da un sensore

. Protezione antiriavviamento: impedisce l&#039;avviamento accidentale in seguito a
un&#039;interruzione di corrente

. Protezione contro i sovraccarichi: protegge il motore dal surriscaldamento

. Luce di lavoro a LED per una visuale ottimale sul punto di foratura

. Spia di usura delle spazzole di carbone

. Con metaBQOX, la soluzione intelligente per il trasporto e la conservazione

Dati tecnici

Energia max. del singolo colpo (EPTA) 4,23



Numero max. di percussioni

Potenza nominale assorbita

@ foratura calcestruzzo con punte da martello

N. giri max. a vuoto

N. giri a carico nominale

Attacco dell'utensile

Diametro del collare

Peso senza cavo di alimentazione

Lunghezza cavo

Vibrazione

Foratura a martello calcestruzzo
Insicurezza di misurazione K
Scalpellatura

Insicurezza di misurazione K

Emissione acustica

Livello di pressione acustica
Livello di potenza sonora (LwA)

Insicurezza di misurazione K

Contenuto della confezione

4350 /min
1050 W
32 mm
0-810 /min
810 /min
SDS-plus
60 mm

5 kg

39m

17.2 m/s?
1.5 m/s?
12.8 m/s?

1.5 m/s?

93 dB(A)
101 dB(A)

3 dB(A)

. Mandrino da martello per utensili con codolo SDS-plus
. Mandrino autoserrante per utensili con codolo cilindrico

. Impugnatura supplementare
. Asta di profondita
. metaBOX 185 XL



