

KHE 3560 Q (600811520) Martello combinato

N. ordine 600811520 EAN 4061792264038



Immagine rappresentativa

















- Il più potente martello combinato SDS-plus Metabo per forare rapidamente e scalpellare in modo efficiente nel calcestruzzo e nella muratura
- · Martello combinato con 3 funzioni: foratura a martello, foratura e scalpellatura
- Metabo Quick: sostituzione rapida tra mandrino da martello SDS-Plus e mandrino autoserrante per molti interventi diversi
- Metabo VibraTech (MVT): sistema di smorzamento vibrazioni integrato per ridurre le vibrazioni e proteggere la salute
- · Ergonomia perfetta grazie al baricentro vicino alla mano e al profilo del manico ottimizzato
- Commutabile alla rotazione sinistrorsa per l' allentamento comodo degli utensili inceppati
- Funzione opzionale di riduzione del n. giri e dell'energia di percussione per iniziare la foratura e per lavorare con materiali più morbidi
- Doppia sicurezza in caso di bloccaggio della punta: nessun contraccolpo grazie allo sganciamento meccanico e allo spegnimento rapidissimo controllato da un sensore
- Protezione antiriavviamento: impedisce l' avviamento accidentale in seguito a un'interruzione di corrente
- Protezione contro i sovraccarichi: protegge il motore dal surriscaldamento
- Luce di lavoro a LED per una visuale ottimale sul punto di foratura
- Spia di usura delle spazzole di carbone
- Con metaBOX, la soluzione intelligente per il trasporto e la conservazione

Dati tecnici

Dati tecnici

Numero max. di percussioni	4350 /min
Potenza nominale assorbita	1050 W
Ø foratura calcestruzzo con punte da martello	32 mm
N. giri max. a vuoto	0 - 810 /min
N. giri a carico nominale	810 /min
Attacco dell'utensile	SDS-plus
Diametro del collare	60 mm
Peso senza cavo di alimentazione	5 kg
Lunghezza cavo	3.9 m

Vibrazione

Foratura a martello calcestruzzo	17.2 m/s^2
Insicurezza di misurazione K	1.5 m/s^2
Scalpellatura	12.8 m/s^2
Insicurezza di misurazione K	1.5 m/s^2

Emissione acustica

Livello di pressione acustica	93 dB(A)
Livello di potenza sonora (LwA)	101 dB(A)
Insicurezza di misurazione K	3 dB(A)

Contenuto della confezione

- Mandrino da martello per utensili con codolo SDS-plus
- Mandrino autoserrante per utensili con codolo cilindrico
- Impugnatura supplementare
- · Asta di profondità
- metaBOX 185 XL